
Uchwała Nr AR001-4-XI/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania kierownika Oddziału Klinicznego Fizjoterapii w Neurologii 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje powołanie dr n. med. Jarosława Szczygła na Kierownika Oddziału Klinicznego 

Fizjoterapii w Neurologii w Katedrze Fizjoterapii w Dysfunkcjach Narządu Ruchu i Medycyny 

Sportowej na Wydziale Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach. 

§ 2. 

Opinia wchodzi w życie z dniem zaopiniowania. 

 

 
 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby.     

Głosowanie – 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.     

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania kierownika Oddziału Klinicznego 

Fizjoterapii w Neurologii. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


